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KEMAL Bey...

Pazar günü Yenikapı’da yapılacak olan “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ne katılmama kararınızı lütfen
bir kez daha gözden geçirin.

 

*

 

Kemal Bey...

 

Söyleyecek sözü olan, verecek mesajı olan, haykıracak derdi olan bir siyasi lider, nasıl olur da büyük
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bir kitleye hitap etme fırsatını elinin tersiyle iter?

 

*

 

Kemal Bey...

 

Haklılığına inanan, ikna edeceğine güvenen, sözünün değerini bilen bir siyaset adamı, nasıl olur da
“gel, bu büyük kalabalığa hitap et” teklifinin üzerine atlamaz?

 

*

 

Kemal Bey...

 

Biliyorum, süreçle ilgili kaygılarınız var. Biliyorum, kaygılarınızda haklı olduğunuz taraflar var.

 

İyi ama neden kaygılarınızı bütün televizyonlardan canlı olarak yayınlanacak dev bir mitingde dile
getirme yolunu seçmiyorsunuz?

 

Kaygılarınızın herkes tarafından bilinmesini istemiyor musunuz?

 

*

 

Kemal Bey...

 

Unutmayın:

 

Yıkıcı değil yapıcıysanız, hesapçı değil içtenseniz, ayrıştırmayı değil birleştirmeyi hedefliyorsanız, gol
atmayı değil ikna etmeyi amaçlıyorsanız ve tek endişeniz vatansa...

 

Miting alanında yapacağınız konuşma, iktidarı destekleyenlerin de yüreklerine dokunacaktır.



 

O yüreklere dokunmak için size sunulan bu fırsatı nasıl olur da değerlendirmezsiniz?

 

*

 

Kemal Bey...

 

Eğer kullanıldığınıza ya da kullanılacağınıza dair endişeleriniz varsa...

 

Neden o miting alanında haklılığına inandığınız sözlerinizi gür bir seda ile haykırıp...

 

Sizi kullanmaya kalkacaklar açısından hiç de kullanılmaya elverişli olmadığınızı göstermiyorsunuz?

 

*

 

Kemal Bey...

 

Madem parti yöneticileriniz mitinge katılacak, siz niye katılmıyorsunuz?

 

Madem tabanınızın mitinge gitmesinde sakınca yok, sizin gitmenizde ne tür bir sakınca olabilir ki?

 

ŞİRAZEYİ DAĞITMAYALIM

 

GAZETECİ, röportaj yaptığı şahsa hakaret ediyor.

 

Avukat, cezaevindeki adama saldırmaya kalkıyor.

 

Kısacası... Şiraze dağılıyor, dağıtmayalım.

 

ARINÇ, ÇELİK, ERGİN, KILIÇ



ARINÇ, ÇELİK, ERGİN, KILIÇ

 

AVUKATIN teki suç duyurusunda bulunmuş.

 

Demiş ki “Bülent Arınç, Hüseyin Çelik, Sadullah Ergin, Suat Kılıç FÖTÖ’cüdür, soruşturulsun.”

 

*

 

Bu isimlerin son dönemde...

 

- BİR: Erdoğan’a muhalif bir çizgiye geçtiklerini biliyoruz.

 

- İKİ: FETÖ kapsamında yakalananların hak ve hukuklarına riayet edilmesi gerektiğini vurguladıklarını
da biliyoruz.

 

*

 

Bu iki husus nedeniyle “FETÖ’cü” ilan edilerek cadı avının muhatabı olmaları kabul edilemez.

 

OLMADI ŞEREF MALKOÇ

 

SAYIN Şeref Malkoç...

 

Cumhurbaşkanı Danışmanı...

 

*

 

“Demokrasi Mitingi”ne katılacağını açıklayan MHP Lideri Bahçeli için...

 



“Hayatında böyle bir kalabalığa hitap etmemiştir” falan türü küçümseyici ve alaycı bir söz
söylemişsiniz.

 

Bu hiç olmadı.

 

*

 

Danışmanlar, danıştıkları kişilerin hatalarını, gaflarını toparlamakla yükümlüdürler.

 

Oysa görüyoruz ki asıl sizin hatalarınızın, gaflarınızın toparlanmaya ihtiyacı var.

 

14 AĞUSTOS’LA KORKUTMA BİZİ VAİZ

 

14 Ağustos’ta ikinci dalga gelecekmişmiş, Fetullah şifreyi vermişmiş, 14 Ağustos’ta acayip şeyler
olacakmış, Fetullah kuluçka falan demişmiş falan...

 

*

 

Hoca Dehhâni bir şiirinde şöyle der:

 

“Od ile korkutma vaiz bizi kim lal-i nigâr/Canımız bizim oda yanmaya mutat eyledi.”

 

*

 

Yani şöyle diyor Hoca Dehhâni:

 

“Ey vaiz! Bizi cehennem ateşiyle korkutmaya kalkma/Çünkü sevgilinin dudağı bizi ateşte yanmaya
alıştırdı.”

 



ABLALAR NEREDE?

 

ABİLER kaçıyor, abiler konuşuyor, abiler pişman oluyor, abiler itiraf ediyor, abiler manşet oluyor.

 

Ama ablalardan söz eden yok.

 

*

 

Bunun nedenini şurada aramak lazım:

 

Fetullah Grubu ta en baştan itibaren bütün o demokrat, ılımlı, hoşgörülü maskesine rağmen...

 

Bazı gizli ve özel operasyonlarda kullanılanlar hariç...

 

Kadınları hiçbir zaman ortaya çıkarmamıştır.

 

*

 

O yüzden Cemaat’te kadının adı pek yoktur.

 

FETÖ’CÜ İMAM HATİBE HİÇ AMA HİÇ YÜZ VERMEZDİ

 

“HER yerde FETÖ’cü var da niye imam hatipte yok, her yerden temizleniyorlar da niye imam hatiplere
el atılmıyor” diye sormuş Ertuğrul Özkök.

 

*

 

Merakını gidereyim:

 



- FETÖ’nün imam hatiplerle hiç işi olmaz.

 

- Askeri okullara adam sokacaklar, ne işleri olur ki imam hatiplerde?

 

- Gizlenecekler, kendilerini belli etmeyecekler, dindar olduklarını saklayacaklar... Böyle tipler hiç imam
hatibe gidip de damgalanmayı göze alır mı?

 

SİZ ‘ALDATILDIK’ DİYEREK KENDİNİZİ KURTARIYORSANIZ

 

SİZ ülkeyi yönetmeniz nedeniyle ekstra sorumluluk sahibi olarak “Aldatıldık” demekle kendinizi
kurtarabiliyorsanız... Hiçbir muzır işe karışmamış, tamamen iyi niyetle bu örgütle bir biçimde teması
olmuş Anadolu eşrafı niye kendini kurtaramıyor?

 

*

 

Olayın darbeye kadar gelmesinde ihmallerinizin ve aldanmanızın payı büyük olduğu halde siz
“Aldatıldık” diyerek kendinizi kurtarıyorsanız... Bu örgütsel yapının derin taraflarından habersiz,
gerçeği fark edememiş gariban öğretmenler ve onların aileleri niye kendilerini kurtaramıyorlar?

 

KASET FARELERİNİ YAKALAMAK İÇİN İLLE DE DARBE GİRİŞİMİ Mİ OLMASI
GEREKİYORDU?

 

BAYKAL’ın kaseti...

 

MHP’lilerin kaseti...

 

Bu konu çok uzun zamandır gündemde değil mi?

 

*

 



Kaset fareleri madem böyle kolayca yakalanabilecekti...

 

Ne diye beklendi ki?

 

Bu alçakların yakalanması için ille de başarısız bir darbe girişimi mi olması gerekiyordu?

HER YERDE HÜRRİYET
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